
DECRETO DI VARIAZIONE N. 84 DEL 06/09/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 06/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024,regolarmente approvato dal Consiglio
di Istituto;
VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTA la L.R. 27/85 recante "Norme per l'attuazione del diritto allo studio.";
VISTA la nota prot. n. 489754 del 25/07/2024 della Regione Calabria Dipartimento Istruzione
Formazione e Pari Opportunità, Settore Istruzione e Diritto allo Studio avente ad oggetto "L.R. 27/85
- Piano Regionale per il Diritto allo Studio anno scolastico 2024/2025 con la quale è stata assegnata
al Comune di Soveria Mannelli la somma di € 5.047,55;
VISTA la Conferenza di servizio per Piano di riparto Fondo Regionale stipulata tra il Comune di
Soveria Mannelli e Questo Istituto con la quale veniva stabilito il vincolo di destinazione del suddetto
contributo per assistenza specialistica, ausili didattici ed attrezzature per l'inserimento degli alunni
disabili;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati - L.R. 27/85 Piano Regionale Diritto allo Studio

0,00 0,00 5.047,55 5.047,55

Totale 5.047,55

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.4 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - L.R. 27/85 - DIRITTO
ALLO STUDIO

7.086,23 0,00 5.047,55 12.133,78

Totale 5.047,55

06/09/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA TERESA PULLIA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC SOVERIA MANNELLI "G.RODARI"

88049 SOVERIA MANNELLI (CZ) VIALE DEI PINI C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 06-09-2024 08:48

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002711 - 06/09/2024 - VI.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
T

er
es

a 
P

ul
lia


		2024-09-06T09:01:10+0200
	TERESA PULLIA




